4.przeznaczenie - brak planu zagospodarowania przestrzennego miasta, w studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Tomaszowa
Mazowieckiego znajduje się w jednostce I-UM - strefa mieszkaniowo - usługowa,

tereny zabudowy mieszkaniowej i usług. 

5.cena nieruchomości wynosi – działka gruntu 984 000,00 zł w tym podatek
VAT 23%.(słownie:    dziewięćset osiemdziesiąt cztery tysiące złotych).

- wartość naniesień budowlanych -1 844 000,00 zł

Cena nieruchomości – działki gruntu, do sprzedaży w kwocie netto 800
 000,00 zł płatna jest w 4 ratach.

Pierwsza rata  w wysokości 146 000,00 zł ( słownie: sto czterdzieści sześć  tysięcy
złotych)  oraz podatek VAT od pełnej kwoty ceny sprzedaży nieruchomości w kwocie
184 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące złotych)  podlega zapłacie nie

później niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność. Łącznie  330 000,00 zł
(słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych)

Pozostała niespłacona część ceny sprzedaży, wysokości netto - 654 000,00 zł 
(słownie: sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące złotych), płatna jest w 3 równych ratach 

płatnych raz w roku, w terminach ustalonych w umowie. Rozłożona na raty
niespłacona część w kwocie 654 000,00 zł  (słownie: sześćset pięćdziesiąt cztery
tysiące złotych), podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej

równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski, a ponadto
wierzytelność podlega zabezpieczeniu poprzez ustanowienie hipoteki.

6.nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w trybie bezprzetargowym a rzecz